
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Nevodivá uzamykatelná spona - BY 39D74

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Hmotnost:Hmotnost:    0,029 kg
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   40,8 × 11 × 178 mm
Materiál:Materiál:    polyamid
Barva:Barva:    oranžová
Otvor pro zámek:Otvor pro zámek:    Ø 9,6 mm
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:   − 30 ºC až 135 ºC
Počet zámků:Počet zámků:    6 ks
Certifikát:Certifikát:    FTZÚ 13.0431/15-42 (ČSN EN 13463-1:2009)

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Nevodivá uzamykatelná sponaNevodivá uzamykatelná spona je vyrobena z z nylonunylonu a umožňuje uzamknout jeden energetický zdroj až 6 zámky.
Spona odolá zatížení 450 kg, bezpečně a efektivně uzamkne jakékoliv vybavení. Uzamykatelný třmen lze použít pro
otvory o minimálním průměru 7 mm.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
LOCKOUT sponaLOCKOUT spona se nasadí do uzamykacího otvoru zařízení a na sponu se nasadí zámek, který se zamkne. Sponu pak
není možné otevřítnení možné otevřít, a tím pádem ani manipulovat s uzamknutým zařízením. Díky LOTO sponě můžete uzavřít různé typyrůzné typy
elektrického ale jiného zařízeníelektrického ale jiného zařízení.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


